XXV СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 103
с. Муслюмово

        «20» апреля 2018 года
О внесении изменений в решение XXXI сессии Совета
Муслюмовского муниципального района от 03 июня 2014 года № 201
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан
В целях приведения нормативных правовых актов муниципального района в соответствие с действующим законодательством, согласно Федеральному закону от 01.01.2017 N 132-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации в части размещения в государственной информационной системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений", руководствуясь статьей 32 Устава Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, Совет Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в главу 7 Положения о муниципальной службе в Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан следующие изменения:

- дополнить пунктом 15 следующего содержания:

"15. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Совета муниципального района.

Заместитель Главы Муслюмовского

муниципального района,

заместитель председателя Совета

Муслюмовского муниципального района                               А.М. Ахметзянов